PAGE

ПРОЕКТ
ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ____  _____________2021 года № ___-пг
О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области

от 22 мая 2020 года № 45-пг «Об утверждении Перечня

органов исполнительной власти Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях» и в постановление Губернатора Ленинградской области от 30 декабря 2020 года № 114-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области от 22 мая 2020 года № 45-пг «Об утверждении Перечня органов исполнительной власти Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Ленинградской области от 22 мая 2020 года № 45-пг «Об утверждении Перечня органов исполнительной власти Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» изменение, заменив в пункте 3 постановления слова «31 декабря 2021 года» словами «31 декабря 2022 года».
2. Внести в постановление Губернатора Ленинградской области от 30 декабря 2020 года № 114-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области от 22 мая 2020 года № 45-пг «Об утверждении Перечня органов исполнительной власти Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» изменение, заменив в пункте 2 постановления слова «31 декабря 2021 года» словами «31 декабря 2022 года».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 31 декабря 2021 года и действует до 31 декабря 2022 года включительно.

Губернатор
Ленинградской области

 А. Дрозденко